
UCHWAŁA Nr 1 

 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

 

z dnia 12 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie wyboru PRZEWODNICZĄCEGO 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA KONINA 

 

 

 

 
 Na podstawie § 18 ust. 3, 4 i 5 Uchwały Nr 241 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 

2008r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Konina i nadania jej statutu 

(ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2008r., Nr 58 poz. 1160 z późn. zm.)                     

– Młodzieżowa Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

Stwierdza się, że na PRZEWODNICZĄCEGO MŁODZIEŻOWEJ RADY 

MIASTA KONINA został wybrany Pan Radny Bartosz MAŁACZEK. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                           

 

    Przewodniczący 

                    Młodzieżowej Rady Miasta Konina 

 

       

                   Bartosz Małaczek 

    

 

                                                                                                


